

## Miccio Holding ApS

Arnakvej 44  
8270Højbjerg

CVR-nr. 26327369

## Årsrapport 2024/25

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. december 2025

---

Salvatore Miccio  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Miccio Holding ApS Arnakvej 44 8270Højbjerg
CVR-nr.	26327369
Stiftelsesdato	15. november 2001
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Salvatore Miccio
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapir og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 173.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 6.105.825, og en egenkapital på kr. 6.048.789.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.737</b>	<b>-23.140</b>
Personaleomkostninger	1	0	-28.669
<b>Driftsresultat</b>		<b>-31.737</b>	<b>-51.809</b>
Andre finansielle indtægter		253.419	436.595
Andre finansielle omkostninger		0	-3.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.682</b>	<b>381.786</b>
Skat af årets resultat	2	-47.800	-83.993
<b>Årets resultat</b>		<b>173.882</b>	<b>297.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		106.382	236.793
<b>Resultatdisponering</b>		<b>173.882</b>	<b>297.793</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		193.634	242.404
Tilgodehavende selskabsskat		56.084	22.271
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.718</b>	<b>264.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.677.651	5.575.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.677.651</b>	<b>5.575.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.456</b>	<b>151.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.105.825</b>	<b>5.991.409</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.105.825</b>	<b>5.991.409</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.856.289	5.749.907
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.048.789</b>	<b>5.935.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.536	43.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.036</b>	<b>55.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.036</b>	<b>55.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.105.825</b>	<b>5.991.409</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.749.907	61.000	5.935.907
Betalt udbytte			-61.000	-61.000
Årets resultat		106.382	67.500	173.882
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>5.856.289</b>	<b>67.500</b>	<b>6.048.789</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	36.716
Andre omkostninger til social sikring	0	-9.845
Andre personalemkostninger	0	1.798
	<u>0</u>	<u>28.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	48.770	83.993
Regulering af skat vedr. tidligere år	-970	0
	<u>47.800</u>	<u>83.993</u>